令和元年 １２月 ２日

栃木県立高根沢高等学校

   Ｐ Ｔ Ａ 会 員  各 位

                    栃木県立高根沢高等学校

                                         ＰＴＡ会長  齋藤 知子

校    長  杣  保男

高根沢高校 ＰＴＡボウリング大会の開催について（御案内）

初冬の候、会員の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、会員の親睦をはかるためにボウリング大会を下記のとおり開催いたしますので、奮って御参加くださいますよう

御案内申し上げます。

記

１ 日  時  令和２年 １月２５日（土）  13:40集 合  14:00開 始

           ※お一人でも遅れますとゲームがスタートできませんので、時間厳守をお願いします。

２ 場  所 『宇都宮ゴールドレーン』 宇都宮市簗瀬町175  ℡028-637-1517（今年度場所が変更になりました）

３ 競技方法 ・個人戦においては、２ゲームの合計点で競う。

       ・女子には、１ゲーム２０点のハンディをつける。

４  表 彰  ・個人戦・・・優勝、準優勝、３位、飛び賞、ブービー賞、参加賞

       ・表彰式はボウリング会場にて行います。

５  会 費         １，０００円

６  申し込み ・参加を希望される方は、下記の申込書、領収証に

支部名、氏名（フリガナも）、性別、生徒名、生徒クラス

を記入の上、１２月２３日（月）までに参加申込書、領収証、参加費を添えて、係（松崎）までお申

し込みください。（場所の変更により仮予約ができないため、締切を早めに設定しました。）

※申込受付後、領収証をお渡しします。

７ その他    当日は同会場において、第３回運営委員会（後日、運営委員へ文書を発送）を予定しています。

          ※ボウリング場の空き状況により、会議はボウリング大会の前後になります。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・きりとり・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

   高根沢高校 ＰＴＡボウリング大会参加申込書

高根沢高校 ＰＴＡボウリング大会に 参加いたします。

                               支部名         支部

           ﾌﾘｶﾞﾅ

           氏 名                                   男・女

           生徒名                              （  年  組   番）

         ※ フリガナ・性別を忘れずに御記入してください。

                                                            提出先 ＰＴＡ係担当 松崎

※下記の線は切り取らないでください。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

領 収 証

                                                         令和  年    月  日

       参加者氏名                               様

       （生徒  年  組･氏名            ）

\1,000
      但し、ＰＴＡボウリング大会参加費として確かに領収いたしました。

                                  高根沢高校ＰＴＡ係  松崎 裕一   印